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初中級男子D女子D４人団体戦　　　　　　　　

順位

1位

3位

2位7
4名でお待
ちの田中様

C リーグ

11 大ラブ

12 ラテ

13 かどまむし

とりとりと
召使いたち

ぴよぴよ 順位

2位

B リーグ ふるさと チーム西村 すきやき 順位

A リーグ
wood＆
bonita

NABE
4名でお待ち

の田中様
大ラブ ラテ かどまむし 順位

3位

6 2 6 2
1位5 6

6 NABE

4 6
2 6 1位

5 2 6 2
6 6 3 6

3位

2 6
6 3

6 5 1 6
3 6 3 6

10 すきやき

4 6 2 6
2 6 6 3

8 ふるさと

2 6 6 4

9
チーム
西村 3 6

2位6 5 6 2

5 6 6 0
2 6

1 6 0 6
3 6 2 6

6 2

4 ぴよぴよ

5
wood＆
bonita

6

6 1 6 5
6 3 6 2

4位6 1 6 4
3 6 0

3
とりとりと
召使いたち

3 6 6 0
3位4 6 4 6

2位6 5 1 62
チーム

すみよし

6 4

3

6 3

D リーグ うつぼTC
チーム

すみよし

1位5 6 6 41 うつぼTC

4 6 6



チーム    すみよし

6-2
3-6
7-6

3-6
6-3
7-3

5-6
6-2
7-6

3-6
6-0
9-7

3-6
6-0
7-3

6-5
0-6
7-4

6-2
6-1

C
2

決勝・順位別トーナメント

C
1

D
1

D
2

A
1

チーム
西村

6-1
2-6
7-1

2-6
6-1

6-5
6-1

3-6
6-5
7-4

6-2
2-6
7-6

B
1

2位・3位トーナメント

A
2

B
2

C
3

とりとりと
召使いたち

NABE

すきやき

大ラブ

D
4

かどまむし

うつぼTC

チームすみ
よし

wood＆
bonita

チーム     西
村

4名でお待ち
の田中様

ふるさと

ラテ

D
3

３位・4位トーナメント

A
3

B
3

大ラブ

ぴよぴよ

すきやき

NABE

大ラブ

ふるさと

ラテ

とりとりと
召使いたち

ふるさと

チームすみ
よし

wood＆
bonita

wood＆
bonita


